
UCHWAŁA NR 20/1061/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 2 października 2024 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie w drodze porozumienia stron umowy  
nr SZ-II-D.924.9.2023 z dnia 24 kwietnia 2024 r. zawartej przez Województwo 
Kujawsko-Pomorskie z Parafią pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Bydgoszczy 
na dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji,  
w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 35 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia  
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44, 858, 1089 i 1165), § 9 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia zadań 
samorządu województwa, które mogą być dofinansowane ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 937), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie w drodze porozumienia stron umowy 

nr SZ-II-D.924.9.2023 z dnia 24 kwietnia 2024 r. zawartej przez Województwo Kujawsko-
Pomorskie z Parafią pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Bydgoszczy, Plac Piastowski 5, 
85-012 Bydgoszcz, na dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia  
7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. z 2024 r. poz. 725, 834 i 1222) dotyczących 
obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych  
z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 


